[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________  № _____

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                    А.Г.Яскин
УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от _______________ №____
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Яскин А.Г. – Глава муниципального образования Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
Заместитель председателя комиссии:
Бадебкин М.В. – старший менеджер Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;

Секретарь комиссии:
Гурова Н.В. – старший менеджер Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
Члены комиссии:

Березин А.Г. - депутат Совета депутатов Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области;
Мартынова В.В. – менеджер Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.